RURAL SHOW INTERNACIONA . 

LOCAL DE ENTREGA DOS SERVIÇOS: Centro Tecnológico do Agronegócio 
Vandeci Rack – Ji Paraná -RO, localizado no km 333 da BR 364,  11 kl de  Ji- 
Paraná RO, sentido Presidente Médice. 

VALOR DA PROPOSTA: Esta proposta tem o preço global de R$ 137.987,84 (Cento 

e trinta e sete mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos), nos 

termos do edital e seus anexos, conforme quadro abaixo.: 

Item Descrição Dias Unid Quant V.Unitário V.Total 

1 

18 a 25/05/2020 período que 

antecede os preparativos de 

montagem da Rondônia Rural